
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO,  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMO NR. V-1471 „DĖL VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ, VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ 

VALDOMŲ ĮMONIŲ BEI PRIVATAUS SEKTORIAUS DARBO ORGANIZAVIMO 

BŪTINŲ SĄLYGŲ“ PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 12  d. Nr. V-295 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimą Nr. V-1471 

„Dėl valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų, valstybės ir savivaldybių valdomų įmonių bei 

privataus sektoriaus darbo organizavimo būtinų sąlygų“ ir papildau jį 1.4.4 papunkčiu: 

„1.4.4. užtikrinti, kad į darbo vietas nebūtų įleidžiami asmenys, užsiimantys prekyba ir 

teikiantys paslaugas, kai tai nesusiję su darbo funkcijų vykdymu.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas Arūnas Dulkys 


